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Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2015: 00:40,00   2014: 00:38,00   2013: 00:37,00   2012: 00:36,00   2011: 00:35,00   2010: 00:34,00   2009: 00:33,00   2008:
00:33,00   2006 bis 2007: 00:32,00   2005 und älter: 00:32,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Wo Rui Li 2015 SV Rhenania Köln 1919 00:35,78 6
2. Lana Fellechner 2015 TPSK 1925 00:36,51 4
3. Lisa Bloch 2015 Bergischer SC 68 00:37,67 2
4. Miray Günes 2015 SG Bergheim 00:37,99 1
5. Luana Marie Cohnen 2015 SV Bergisch Gladbach 00:38,06 1
6. Liv Wittenberg 2015 SG Köln-Worringen 00:39,49

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Josephine Lilli Johanna Saldsieder 2014 SSF Bonn 00:32,37 9
2. Anna Görzen 2014 SG Bergheim 00:33,84 6
3. Charlotte Holz 2014 Schwimmverein Wasserhelden 00:34,18 5
4. Antonina Beuteführ 2014 SSF Bonn 00:34,39 5
5. Mira Atanassov 2014 Kopfsprung Köln 00:35,26 3
6. Amelie Arnold 2014 SSF Bonn 00:35,27 2
7. Kaley Droste 2014 TSV Much 1913 00:38,93 EnM

nicht am Start
Alexandra Wiens 2014 SG Bergheim
Nina Aramaki 2014 SV Bergisch Gladbach

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Elena Zanuzzi 2013 TPSK 1925 00:31,15 9
2. Jule Reichert 2013 Bergischer SC 68 00:31,64 8
3. Marlene Rittel 2013 TSV Much 1913 00:31,84 7
4. Hanna Hattingh 2013 SSF Bonn 00:32,15 7
5. Leana Suppes 2013 SG Rhein-Sieg 00:32,62 6
6. Mia Pollehn 2013 SC Hardtberg 1968 00:33,19 4
7. Lumi Hari Wagner 2013 SSF Bonn 00:33,63 3
8. Klara Leonie Figge 2013 SV Bergisch Gladbach 00:33,86 3
9. Neema Ntamghe 2013 SC Hürth 00:33,97 2
10. Zoe Soraya Szegfü 2013 Schwimmverein Wasserhelden 00:34,17 2
11. Lamis Trabelsi 2013 TPSK 1925 00:34,21 2
12. Anastasia Wermke 2013 Kopfsprung Köln 00:34,25 2
13. Anna-Lea Raddatz 2013 Schwimmverein Wasserhelden 00:34,38 1
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
14. Florie Cramer 2013 Kopfsprung Köln 00:34,42 1
15. Lea Sophie Ballof 2013 SSF Bonn 00:34,57 1
16. Emilia Kalmuk 2013 SC Hardtberg 1968 00:35,22
17. Fiona Seifert 2013 SV Horrem-Sindorf 00:35,44
18. Josephine-Luise Schonnebeck 2013 SC Hürth 00:35,49
19. Paula Bald 2013 SC Hardtberg 1968 00:35,83

nicht am Start
Marie Soraya Sadowski 2013 TPSK 1925

disqualifiziert
Romy Schindler 2013 Bergischer SC 68

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:01

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Talya Tok 2012 TPSK 1925 00:27,72 15
2. Nina Jarosch 2012 SG Bergheim 00:28,75 12
3. Katharina Lind 2012 TPSK 1925 00:29,97 9
4. Eslem Su Soydan 2012 TPSK 1925 00:30,37 8
5. Isabella Kauffmann 2012 SG Köln-Worringen 00:31,19 6
6. Lisa Telega 2012 SG Bergheim 00:31,25 6
7. Jana Welinow 2012 SC Hardtberg 1968 00:31,49 6
8. Paula Wolffram 2012 SG Rhein-Sieg 00:31,57 5
9. Amelie Roth 2012 TSV Much 1913 00:32,08 4
10. Luisa Stevens 2012 SV Bergisch Gladbach 00:32,18 4
11. Anastasia Moustaka 2012 SV Bergisch Gladbach 00:33,09 2
12. Paulina Carlet 2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:33,85
13. Charlotte Breidenbach 2012 Kopfsprung Köln 00:33,93
14. Charlotte Voigt 2012 TPSK 1925 00:33,98
15. Clara Schäfer 2012 SV Bergisch Gladbach 00:34,21
16. Lani Wittenberg 2012 SG Köln-Worringen 00:34,40
17. Antonia Buchmann 2012 TPSK 1925 00:36,17 EnM

nicht am Start
Mila Lindstädt 2012 TPSK 1925

disqualifiziert
Johanna Szudarek 2012 SV Bergisch Gladbach

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:07



Mittelrhein-Meisterschaften 2025 (Offen, Jahrgänge und Masters) Protokoll
vom 10.05.2025 bis 11.05.2025 im Schwimmstadion Duisburg-Wedau Seite - 3 -

www.schwimm-mit.de     -     SCHWIMMBEZIRK MITTELRHEIN     -     www.sbm-wk.de
11.05.2025

noch Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Ida Huth 2011 TPSK 1925 00:29,05 10
2. Felicitas Tietz 2011 TPSK 1925 00:29,44 9
3. Linn Fügmann 2011 SV Bergisch Gladbach 00:29,53 9
4. Frieda Marie Decker 2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:30,15 8
5. Pia Sophie Golbeck 2011 SV Bergisch Gladbach 00:31,25 5
6. Flora Gebhardt 2011 SG WAGO 1950 00:31,44 4
7. Emma Rist 2011 SSF Bonn 00:31,88 3
8. Maja Willing 2011 SV Rhenania Köln 1919 00:31,92 3
9. Valeria Lemesh 2011 TPSK 1925 00:32,13 2
10. Mia Wunn 2011 SC Hürth 00:32,22 2
11. Nina Sautter 2011 SV Horrem-Sindorf 00:32,48 2
12. Clara Marie Anni Fellechner 2011 TPSK 1925 00:32,77 1
13. Amelia Thewes 2011 Hennefer TV 1895 00:32,98
14. Fiona Käsbach 2011 SV Bergisch Gladbach 00:33,31
15. Annika Kasimir 2011 SG Rhein-Sieg 00:33,64
16. Laura Goertz 2011 SG WAGO 1950 00:33,72
17. Magdalena Post 2011 SSF Bonn 00:33,92
18. Mirja Ahlke 2011 SG WAGO 1950 00:34,45
19. Juno Kiurkchian 2011 TPSK 1925 00:34,67
20. Susanne Gellenbeck 2011 SC Hardtberg 1968 00:34,81
21. Leni Blaum 2011 Hennefer TV 1895 00:36,09 EnM
22. Mia Lening 2011 SG Köln-Worringen 00:36,36 EnM

nicht am Start
Emma Stock 2011 TSV Much 1913

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Nathalie Neumann 2010 TPSK 1925 00:28,20 11
2. Anna Maria Stüttgen 2010 SV Horrem-Sindorf 00:28,22 11
3. Stina Hülsmann 2010 TPSK 1925 00:29,00 9
4. Lea Gerth 2010 SG Bergheim 00:29,01 9
4. Lisa Jarosch 2010 SG Bergheim 00:29,01 9
6. Carla Schneider 2010 Kopfsprung Köln 00:29,14 9
7. Emma Bork 2010 SSF Bonn 00:29,22 9
8. Jule Strand 2010 SV Horrem-Sindorf 00:29,60 8
9. Paulina Maringer 2010 Schwimmverein Wasserhelden 00:31,42 3
10. Veronika Belender 2010 SC Hardtberg 1968 00:31,48 3
11. Ciara Leonie Graham 2010 SG WAGO 1950 00:31,49 3
12. Nanett Schulz 2010 SG WAGO 1950 00:31,68 2
13. Judith Mehren 2010 Kopfsprung Köln 00:31,96 1
14. Liv Maren Grautegein 2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:33,14
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

nicht am Start
Elaine Pasternak 2010 TPSK 1925

disqualifiziert
Isabel Hilaria Monzon Schierlitz 2010 SSF Bonn

Die Sportlerin benutzte ein unerlaubtes Hilfsmittel (Uhr).
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:07

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Lena Katharina Klein 2009 Kopfsprung Köln 00:27,74 12
2. Hannah Menke 2009 TPSK 1925 00:28,13 11
3. Stella Wilbertz 2009 SSF Bonn 00:28,66 10
4. Emilie Kislat 2009 TSV Much 1913 00:28,79 9
5. Franziska Mellenthin 2009 Kopfsprung Köln 00:29,45 7
6. Rahel Debock 2009 TPSK 1925 00:29,64 7
7. Eda Akkaya 2009 TPSK 1925 00:29,76 7
7. Fanny Fraundorf 2009 SC Aqua Köln 00:29,76 7
9. Anna Bischof 2009 Kopfsprung Köln 00:30,50 5
10. Florine Weselek 2009 Kopfsprung Köln 00:30,95 4
11. Julia Sontag 2009 SG WAGO 1950 00:32,37
12. Daliya Suppes 2009 SG Rhein-Sieg 00:32,68

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Angelina Wiens 2008 SG Bergheim 00:26,67 14
2. Carmen Overberg 2008 SSF Bonn 00:27,51 12
3. Hayley Kodikara 2008 TPSK 1925 00:28,24 10
4. Lillie Curle 2008 TPSK 1925 00:28,33 10
5. Vanessa Kruse 2008 Schwimmverein Wasserhelden 00:28,70 9
6. Julia Schmidt 2008 Bergischer SC 68 00:28,95 8
7. Lilly Pöland 2008 TPSK 1925 00:29,76 6
8. Dana Marie Giesert 2008 Kopfsprung Köln 00:29,77 6
9. Inga Mitzschke 2008 Bergischer SC 68 00:30,88 3
10. Hanna Maringer 2008 Schwimmverein Wasserhelden 00:31,24 2
11. Tilla Jung 2008 SSF Bonn 00:31,99
12. Hannah Cabrera-Ozaez 2008 SV Bergisch Gladbach 00:32,47
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2007/2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Jana Strand 2006 TPSK 1925 00:27,46 11
2. Acelya Zela Bas 2006 SG Bergheim 00:27,63 10
3. Agnes Lockstein 2007 TPSK 1925 00:28,56 9
4. Katharina Nicolay 2007 Schwimmverein Wasserhelden 00:29,49 6
5. Luisa Flügel 2007 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:31,24 2
6. Melina Scheer 2007 SV Horrem-Sindorf 00:31,40 1

Offene Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. Angelina Wiens 2008 SG Bergheim 00:26,67 14
2. Jana Strand 2006 TPSK 1925 00:27,46 11
3. Carmen Overberg 2008 SSF Bonn 00:27,51 12
4. Acelya Zela Bas 2006 SG Bergheim 00:27,63 10
5. Talya Tok 2012 TPSK 1925 00:27,72 15
6. Lena Katharina Klein 2009 Kopfsprung Köln 00:27,74 12
7. Hannah Menke 2009 TPSK 1925 00:28,13 11
8. Nathalie Neumann 2010 TPSK 1925 00:28,20 11
9. Anna Maria Stüttgen 2010 SV Horrem-Sindorf 00:28,22 11
10. Hayley Kodikara 2008 TPSK 1925 00:28,24 10
11. Helen Marit Burchard 2004 SC Aqua Köln 00:28,30 8
12. Lillie Curle 2008 TPSK 1925 00:28,33 10
13. Agnes Lockstein 2007 TPSK 1925 00:28,56 9
14. Stella Wilbertz 2009 SSF Bonn 00:28,66 10
15. Vanessa Kruse 2008 Schwimmverein Wasserhelden 00:28,70 9
16. Nina Jarosch 2012 SG Bergheim 00:28,75 12
17. Emilie Kislat 2009 TSV Much 1913 00:28,79 9
18. Julia Schmidt 2008 Bergischer SC 68 00:28,95 8
19. Stina Hülsmann 2010 TPSK 1925 00:29,00 9
20. Lea Gerth 2010 SG Bergheim 00:29,01 9
20. Lisa Jarosch 2010 SG Bergheim 00:29,01 9
22. Ida Huth 2011 TPSK 1925 00:29,05 10
23. Carla Schneider 2010 Kopfsprung Köln 00:29,14 9
24. Emma Bork 2010 SSF Bonn 00:29,22 9
25. Hanna Marie Menzel 2004 SC Aqua Köln 00:29,36 5
26. Felicitas Tietz 2011 TPSK 1925 00:29,44 9
27. Franziska Mellenthin 2009 Kopfsprung Köln 00:29,45 7
28. Katharina Nicolay 2007 Schwimmverein Wasserhelden 00:29,49 6
29. Linn Fügmann 2011 SV Bergisch Gladbach 00:29,53 9
30. Jule Strand 2010 SV Horrem-Sindorf 00:29,60 8
31. Rahel Debock 2009 TPSK 1925 00:29,64 7
32. Eda Akkaya 2009 TPSK 1925 00:29,76 7
32. Fanny Fraundorf 2009 SC Aqua Köln 00:29,76 7
32. Lilly Pöland 2008 TPSK 1925 00:29,76 6
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
35. Dana Marie Giesert 2008 Kopfsprung Köln 00:29,77 6
36. Katharina Lind 2012 TPSK 1925 00:29,97 9
37. Frieda Marie Decker 2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:30,15 8
38. Eslem Su Soydan 2012 TPSK 1925 00:30,37 8
39. Franka Sultan 2002 TPSK 1925 00:30,44 3
40. Anna Bischof 2009 Kopfsprung Köln 00:30,50 5
41. Inga Mitzschke 2008 Bergischer SC 68 00:30,88 3
42. Florine Weselek 2009 Kopfsprung Köln 00:30,95 4
43. Elena Zanuzzi 2013 TPSK 1925 00:31,15 9
44. Isabella Kauffmann 2012 SG Köln-Worringen 00:31,19 6
45. Hanna Maringer 2008 Schwimmverein Wasserhelden 00:31,24 2
45. Luisa Flügel 2007 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:31,24 2
47. Lisa Telega 2012 SG Bergheim 00:31,25 6
47. Pia Sophie Golbeck 2011 SV Bergisch Gladbach 00:31,25 5
49. Melina Scheer 2007 SV Horrem-Sindorf 00:31,40 1
50. Paulina Maringer 2010 Schwimmverein Wasserhelden 00:31,42 3
51. Flora Gebhardt 2011 SG WAGO 1950 00:31,44 4
52. Veronika Belender 2010 SC Hardtberg 1968 00:31,48 3
53. Ciara Leonie Graham 2010 SG WAGO 1950 00:31,49 3
53. Jana Welinow 2012 SC Hardtberg 1968 00:31,49 6
55. Paula Wolffram 2012 SG Rhein-Sieg 00:31,57 5
56. Jule Reichert 2013 Bergischer SC 68 00:31,64 8
57. Nanett Schulz 2010 SG WAGO 1950 00:31,68 2
58. Marlene Rittel 2013 TSV Much 1913 00:31,84 7
59. Emma Rist 2011 SSF Bonn 00:31,88 3
60. Maja Willing 2011 SV Rhenania Köln 1919 00:31,92 3
61. Judith Mehren 2010 Kopfsprung Köln 00:31,96 1
62. Tilla Jung 2008 SSF Bonn 00:31,99
63. Amelie Roth 2012 TSV Much 1913 00:32,08 4
64. Valeria Lemesh 2011 TPSK 1925 00:32,13 2
65. Hanna Hattingh 2013 SSF Bonn 00:32,15 7
66. Luisa Stevens 2012 SV Bergisch Gladbach 00:32,18 4
67. Mia Wunn 2011 SC Hürth 00:32,22 2
68. Josephine Lilli Johanna Saldsieder 2014 SSF Bonn 00:32,37 9
68. Julia Sontag 2009 SG WAGO 1950 00:32,37
70. Hannah Cabrera-Ozaez 2008 SV Bergisch Gladbach 00:32,47
71. Nina Sautter 2011 SV Horrem-Sindorf 00:32,48 2
72. Leana Suppes 2013 SG Rhein-Sieg 00:32,62 6
73. Daliya Suppes 2009 SG Rhein-Sieg 00:32,68
74. Clara Marie Anni Fellechner 2011 TPSK 1925 00:32,77 1
75. Amelia Thewes 2011 Hennefer TV 1895 00:32,98
76. Anastasia Moustaka 2012 SV Bergisch Gladbach 00:33,09 2
77. Liv Maren Grautegein 2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:33,14
78. Mia Pollehn 2013 SC Hardtberg 1968 00:33,19 4
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
79. Fiona Käsbach 2011 SV Bergisch Gladbach 00:33,31
80. Lumi Hari Wagner 2013 SSF Bonn 00:33,63 3
81. Annika Kasimir 2011 SG Rhein-Sieg 00:33,64
82. Laura Goertz 2011 SG WAGO 1950 00:33,72
83. Anna Görzen 2014 SG Bergheim 00:33,84 6
84. Paulina Carlet 2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:33,85
85. Klara Leonie Figge 2013 SV Bergisch Gladbach 00:33,86 3
86. Magdalena Post 2011 SSF Bonn 00:33,92
87. Charlotte Breidenbach 2012 Kopfsprung Köln 00:33,93
88. Neema Ntamghe 2013 SC Hürth 00:33,97 2
89. Charlotte Voigt 2012 TPSK 1925 00:33,98
90. Zoe Soraya Szegfü 2013 Schwimmverein Wasserhelden 00:34,17 2
91. Charlotte Holz 2014 Schwimmverein Wasserhelden 00:34,18 5
92. Clara Schäfer 2012 SV Bergisch Gladbach 00:34,21
92. Lamis Trabelsi 2013 TPSK 1925 00:34,21 2
94. Anastasia Wermke 2013 Kopfsprung Köln 00:34,25 2
95. Anna-Lea Raddatz 2013 Schwimmverein Wasserhelden 00:34,38 1
96. Antonina Beuteführ 2014 SSF Bonn 00:34,39 5
97. Lani Wittenberg 2012 SG Köln-Worringen 00:34,40
98. Florie Cramer 2013 Kopfsprung Köln 00:34,42 1
99. Mirja Ahlke 2011 SG WAGO 1950 00:34,45
100. Lea Sophie Ballof 2013 SSF Bonn 00:34,57 1
101. Juno Kiurkchian 2011 TPSK 1925 00:34,67
102. Susanne Gellenbeck 2011 SC Hardtberg 1968 00:34,81
103. Emilia Kalmuk 2013 SC Hardtberg 1968 00:35,22
104. Mira Atanassov 2014 Kopfsprung Köln 00:35,26 3
105. Amelie Arnold 2014 SSF Bonn 00:35,27 2
106. Fiona Seifert 2013 SV Horrem-Sindorf 00:35,44
107. Josephine-Luise Schonnebeck 2013 SC Hürth 00:35,49
108. Wo Rui Li 2015 SV Rhenania Köln 1919 00:35,78 6
109. Paula Bald 2013 SC Hardtberg 1968 00:35,83
110. Leni Blaum 2011 Hennefer TV 1895 00:36,09 EnM
111. Antonia Buchmann 2012 TPSK 1925 00:36,17 EnM
112. Mia Lening 2011 SG Köln-Worringen 00:36,36 EnM
113. Lana Fellechner 2015 TPSK 1925 00:36,51 4
114. Lisa Bloch 2015 Bergischer SC 68 00:37,67 2
115. Miray Günes 2015 SG Bergheim 00:37,99 1
116. Luana Marie Cohnen 2015 SV Bergisch Gladbach 00:38,06 1
117. Kaley Droste 2014 TSV Much 1913 00:38,93 EnM
118. Liv Wittenberg 2015 SG Köln-Worringen 00:39,49

nicht am Start
Sarah Marie Schäfer 2002 SC Hardtberg 1968
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